

Piese de schimb motounelte

I.D.: 103077085

Data publicarii 18.09.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 7.109,69 RON - 7.109,69 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 CONDUCTA DE LAGATURA 1614448037 BUC 2,000 22,53 45,06 2 CAPAC 1615500214 BUC 1,000 66,07 66,07 3 INTRERUPATOR 6.631-190 BUC 1,000 286,42 286,42 4 PINION CONIC 401-411 F0015583R BUC 5,000 357,00 1.785,00 5 BUTON OPRIRE n2542360 BUC 1,000 86,98 86,98 6 RULMENT CU BILE 411 N1264051 BUC 1,000 176,50 176,50 7 RULMENT CU BILE 6004 2RS YN1263201 BUC 1,000 34,56 34,56 8 ARBORE 411 YF0013531 BUC 2,000 355,05 710,10 9 DINTE CENTRAL 69210240R BUC 1,000 223,74 223,74 10 TIJA 413S 69210262 BUC 1,000 76,91 76,91 11 GARNITURA YN0207400 BUC 1,000 14,30 14,30 12 MANSON CUPLARE 401-411/140-141 YF1290816A BUC 5,000 119,12 595,60 13 CAPAC ARC YF1291661 BUC 1,000 31,86 31,86 14 ARC YN3101020 BUC 2,000 9,28 18,56 15 PATINA YF1050831 BUC 4,000 19,97 79,88 16 PIN 410 YF1291613 BUC 1,000 179,09 179,09 17 LEVIER 411 YF1291637 BUC 1,000 47,55 47,55 18 STIFT SIGURANTA 401-411 YN5109300 BUC 5,000 3,02 15,09 19 MANSON SIGURANTA 401-411/140-141 YN5125500 BUC 5,000 6,65 33,23 20 CUPLA MANETA YF1291633 BUC 2,000 10,48 20,96 21 CABLU AMBREIAJ 401-411 (N5488035) N5488035A BUC 1,000 73,68 73,68 22 COROANA FREZA PAMANT 411 F0015582R BUC 3,000 282,46 847,38 23 CUTIT MG53SE 602006 BUC 3,000 62,19 186,57 24 SET CUTITE 10*F0015602 + 10*F0015603 R0000138 BUC 4,000 368,65 1.474,60